УТВЕРЖДАЮ

                                                                                               Заместитель председатель
                                                                                               конкурсной комиссии

                                                                                     ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                    _______________ Н.И.Филиппов
ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО - 114
итогового заседания Конкурсной комиссии

по лоту № 2013-ТрО-01 «Оказание услуг по текущему ремонту

прицеп-фургонов»
20 марта 2013 года

        г. Санкт- Петербург,

Арсенальная набережная, д.11, лит. А
Присутствовали:
Заместитель генерального директора по экономике Филиппов Н.И.
Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам   Кукушкин С.А.
Начальник СБ  Обухов С.В.

Начальник ИПУ  Виноградов В.В.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист ОТ  Медведев О.П.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов открытого конкурса по лоту № 2013-ТрО-01 «Оказание услуг по текущему ремонту прицеп-фургонов».

Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Начальная (максимальная) цена лота составляет 1 434 800,00 рублей без учета

НДС.

Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 107 193,43 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена норма-часа  при проведении работ по ремонту прицеп-фургонов составляет 609,67 рублей без учета НДС.

         В установленные сроки представлено  2(две) заявки на участие в закупке.
         Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
21 февраля  2013 г. по адресу: 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Информация о представленных  заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1.ООО
«ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ»

дата подачи: 14.02.2013
время:15:05

	Почтовый адрес:

150044, г. Ярославль,

Ленинградский пр-т,

д. 27Б
Тел. : (4852) 51-35-24

 51-35-17

Факс: (4852) 51-35-

24, 51-35-17

Е-mail: tech-com-
yar@mail.ru
	Цена договора
	1 390 000,00

	Общая цена запасных частей
	101 833,79

	Цена норма-часа
	595,00

	2. ЗАО

«Промтехмонтаж-

диагностика»

дата подачи: 15.02.2013
время: 11:20
	Почтовый адрес:

150044, г. Ярославль,
 ул. Промышленная,
20, строение 5

Тел.: ( 4852) 49-33-21,

67-21-77

Факс: (4852) 49-33-
20, 67-21-77

E-mail::

dogovor@ptm-d.ru
	Цена договора
	1 434 800,00

	Общая цена запасных частей
	89 249,00

	Цена норма-часа
	550,00

          По результатам рассмотрения заявок на закупку ответственными отделами установлено: заявки ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ» и   ЗАО «Промтехмонтаж- диагностика»  соответствуют требованиям конкурсной документации.
По результатам заседания Конкурсная комиссия решила:
1.Признать заявки ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ» и  ЗАО «Промтехмонтаж- диагностика»  соответствующими требованиям конкурсной документации.
2. Открытый конкурс в электронной форме по лоту № 2013-ТрО-01 «Оказание услуг по текущему ремонту прицеп-фургонов» признать состоявшимся.
3. Признать ЗАО «Промтехмонтаж- диагностика» победителем открытого конкурса по лоту № 2013-ТрО-01 «Оказание услуг по текущему ремонту прицеп-фургонов».

4. Транспортному отделу заключить договор с ЗАО «Промтехмонтаж- диагностика» с показателями:

- цена договора 1 434 800,00без НДС, с оплатой согласно условиям договора;

-  общая цена запасных частей 89 249,00 рублей без НДС;

- цена норма-часа при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию 550,00 рублей без учета НДС

- срок выполнения работ согласно техническому заданию.

5. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
	Заместитель генерального директора
по социальному развитию и общим вопросам
	С.А. Кукушкин

	Начальник СБ
	С.В. Обухов

	Начальник ИПУ
	В.В. Виноградов

	Ведущий специалист ОТ
	О.П. Медведев